
 

 
 

 
 

Extrato de Declaração de Dispensa de Licitação n. 198/2018-DL 
 
 

 
Processo Administrativo nº. 198/2018-DL - Contratante: Serviço Nacional de 
Aprendizagem do Cooperativismo no Estado de Alagoas – Sescoop/AL, CNPJ: 
07.387.606/0001-70. Contratada: E S ROCHA $ CIA LTDA – ME (AL VAN), 
CNPJ: 14.353.074/0001-16. Objeto: Locação de Van, em caráter eventual, 
incluindo, combustível, manutenção e motorista habilitado, para atender 
necessidade de translado de integrantes das Cooperativas Coopeapis e 
Coopaal que irão participar de Visita Técnica na cidade de Areia/PB, para 
conhecimento e aperfeiçoamento de técnicas voltadas ao turismo rural entre 
os dias 13 e 16/12/2018, Valor da despesa: R$ 4.900,00 (Quatro mil e 
novecentos reais), Fundamento: Regulamento de Licitações e de Contratos 
do Sescoop, art. 6º II, “a”, e 9º, inciso I. 
 

Maceió/AL, 03 de Dezembro de 2018. 
 

 

Marcos Antônio Braga da Rocha 

Presidente 

 

 

 

 

  
 


